



Itä-Suomen suomalais-venäläisen koulun oppilas- ja opiskelijavalinnan perusteet

Esiopetus:

Esiopetukseen otetaan enintään 20 oppilasta. Oppilasvalinnassa hyödynnetään varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen asiantuntijoiden arviota Itä-Suomen esiopetusryhmän sopivuudesta lapsen esiopetuspaikaksi. Tavoitteena on, että Itä-Suomen koulun esiopetukseen osallistunut oppilas pystyy jatkamaan koulupolkuaan Itä-Suomen koulussa.

Tasatilanteessa esiopetuksen oppilasvalinnassa etusijalla ovat ne lapset, joiden sisaruksia opiskelee Itä-Suomen koulussa.

Ensimmäinen luokka:

Ensimmäiselle luokalle otetaan enintään 24 oppilasta. Oppilasvalinta suoritetaan valintakokeella, jolla selvitetään hakijan kielellisiä ja muita koulunkäyntiin liittyviä valmiuksia. Tämän lisäksi hakijat osallistuvat ryhmätilanteeseen, ja heitä ja heidän huoltajiaan haastatellaan.

Itä-Suomen koulun esiopetuksesta hakevien ei tarvitse osallistua valintakokeeseen, jos esiopetusopettajan ja erityisopettajan arvioinnin perusteella oppilaat ovat saavuttaneet riittävät koulunkäyntivalmiudet. Nämä ensimmäiselle luokalle hakevat Itä-Suomen koulun esiopetusoppilaat ovat etusijalla oppilaspaiikkoja täytettäessä.

Muiden hakijoiden kanssa valintakokeeseen osallistuvat ne Itä-Suomen koulun esiopetusoppilaat, jotka eivät ole saavuttaneet edellä mainitun arvioinnin perusteella riittäviä valmiuksia. Tasatilanteessa etusijalla ovat Itä-Suomen koulun omasta esiopetusryhmästä hakevat ja ne hakijat, joiden sisaruksia opiskelee Itä-Suomen koulussa.

Muut perusopetuksen luokat:

Muille luokille Itä-Suomen kouluun voi hakea joustavan haun kautta, jos oppilas on opiskellut A2-venäjää tai oppilaan äidinkieli on venäjä. Muiden luokkien vapaita oppilaspaiikkoja tiedustellaan yksikön rehtoreilta. Myös joustavan haun kautta hakevien valmiudet opiskella Itä-Suomen koulussa arvioidaan.

Lukiokoulutus:

Itä-Suomen koulun lukioon haetaan yhteishaussa. Lukiokoulutukseen otetaan enintään xx opiskelijaa. Hakijalla on oltava suoritettuna perusopetuksen oppimäärä ja lukuaineiden keskiarvo vähintään 7,0 tai muutoin osoitetut riittävät edellytykset lukio-opintoihin, esim. ulkomailla suoritettu perusopetuksen oppimäärä ja riittävä suomen ja venäjän kielen taito. Lisäksi hakijalla tulee olla peruskoulussa suoritettu A1 tai A2 -tasoinen venäjän oppimäärä tai muutoin osoitettu venäjän kielen osaaminen. Mikäli perusopetuksen oppimäärä on suoritettu muussa kuin Itä-Suomen koulussa ja hakijan äidinkieli on muu kuin suomi, hakija kutsutaan suomen kielen kokeeseen.